Donades les característiques del contracte a prestar, no és possible la divisió en lots del 
seu objecte.   

Les obres per obrir la franja perimetral de prevenció d’incendis forestals i tractar la 

vegetació de les parcelꞏles interiors i les zones verdes del municipi de Sant Joan de les 
Abadesses, puja a seixanta-set mil tres-cents un euros amb disset cèntims (67.301,17 
€), IVA inclòs, de conformitat amb el següent detall: 

Per altra banda, les obres del manteniment de la franja perimetral de prevenció 
d’incendis del municipi de Sant Joan de les Abadesses, puja a dinou mil tres-cents 
vuitanta euros amb vuitanta cèntims(19.380,80 €) IVA inclòs, de conformitat amb el 
següent detall:  

https://santjoandelesabadesses.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/df73341b-fd78-4f5b-8487-244639167095?idioma=ca

La naturalesa del servei a contractar, la seva quantia fan aconsellable que es contracti